Nové osobné vozidlo

H E D I N ID: 0558000434  VIN: WINKMOFB4TF430615

AUTOMOTIVE Cas vytlagenia ponuky: 19.06.2025 o 18:30.

Aktualne informacie najdete na hedinautomotive.sk

MERCEDES-BENZ GLC 220 d 4MATIC

Objem valcov Vykon

1993 cm3 145 kW (197 k)

Typ prevodovky Systém pohonu
automaticka 9-stupinova Pohon vsetkych kolies
Typ paliva Farba

Nafta polarna biela jednovrstvovy lak
Identifikacné &islo Cislo karosérie (VIN)
0558000434 W1NKMOFB4TF430615
Interiér

Imitacia koze ARTICO/latka Tomasi

cierna

Cena nového

76 641 € s DPH 0d 76 642 €

76-642-€

Mozete mat aj na splétky
0d 557 € mesacne

Moznost odpoétu DPH
Ano

Vas predajca

Hedin Automotive KoSice s.r. o.
Dopravna 5
040 01 Kosice

Jakub Gic
+421915754002
Jakub.Gic@hedinautomotive.sk

Sériova vybava vozidla

Kéd vybavy Popis vybavy

030P Balik odkladacich priestorov

0421 9G-TRONIC

0876 Balik osvetlenia vnitorného priestoru
0890 Zadné vyklopné dvere EASY-PACK

0893 Startovacia funkcia KEYLESS-GO

0900 Balik pochrémovanych doplnkov

0901 Interiérovy balik pochrémovanych doplnkov
0B59 DYNAMIC SELECT

oP14 Interiér AVANTGARDE

0P15 Exteriér AVANTGARDE

0P17 Komfortny balik KEYLESS-GO

0P35 DIGITAL LIGHT

0P47 Parkovaci balik s 360-stupriovou kamerou
0P49 Balik zrkadiel

0PBG Navigacia MBUX prvotriedna



Kéd vybavy
O0PDC

Popis vybavy
Balik vybavy trovne 3

Doplnkova vybava vozidla

Kéd vybavy
000U
004U
00B4
00K2
00S3
o0ou1
014U
016U
017U
01U9
0207
0234
0235
0241
0242
0243
0252
0258
0275
0287
02u1
02U8
030U
0310
0318
0321
0325
0345
0351
0355
0365
0367
037B
0382
042U
043U
0443
0464
0475
04V9
0500
0501
0502
0513
051B
0528
0537
0538
0550
0580
0587
058U
05B0
05S8
0628
0670
0677
0679
0690
06U0
06U7
070B
0723
0725
075B
078R
0795

Popis vybavy

Digitalny doplnok: Sluzby poskytované na dialku

Transparentnd kapota motora

miesto vyroby vozidla Brémy

riadiaci kdd - vystup aktivnej indikacie AES

zbernd skupina krajin pre certifikaciu RED centrélnej jednotky EHK
subor krajin centralnej jednotky pre EHK (NTG 7)

Integracia chytrého telefénu

Apple CarPlay

Android Auto

koncepcia zatazovych stupriov

Digitalny doplnok: Aktivny asistent udrziavania odstupu DISTRONIC
Asistent sledovania mrtveho uhla

Aktivny asistent parkovania so systémom PARKTRONIC

Predné sedadlo vlavo elektricky nastavitelné s pamatovou funkciou
Predné sedadlo vpravo elektricky nastavitelné s pamatovou funkciou
Aktivny asistent udrziavania jazdného pruhu

Vnutorné zrkadlo automaticky zaclonitelné

Aktivny asistent brzdenia

Pamatovy balik

Delené zadné sedadla

AIRPANEL

chladivo 1234yf

Predvybava pre funkciu premietania ¢iar

Dvojity drziak poharov

DIGITAL LIGHT

Skener odtlacku prsta

Stredovy airbag

Dazdovy senzor

Systém nudzového volania Mercedes-Benz

Rozsirené funkcie MBUX

Digitalny doplnok: Navigacia s pevnym diskom

Digitalny doplnok: Predvybava pre Aktudlne informacie o premévke
Navod na obsluhu a servisné informacie po slovensky
Komunikaény modul (5G) na pouzivanie sluzieb Mercedes me connect
predvybava pre funkciu premietania symbolovs

Predvybava pre funkciu premietania animaciiions

Vyhrievanie volantu

Displej vodi¢a

Systém na kontrolu tlaku v pneumatikach

index nosnosti a rychlostny index 105 W XL

Vonkajsie zrkadld elektricky sklopné

360-stupriova kamera

3-Rocné bezplatné aktualizacie kartografickych dat navigacie
Asistent sledovania dopravnych znaciek

rating suboru krajin Euro NCAP

Multimedialny systém MBUX

Digitalne radio

Kamera na snimanie vodica

Spéjacie zariadenie so stabilizaciou privesu systémom ESP®
Automaticka klimatizacia THERMATIC

Osvetlenie okolia s premietanim loga znacky

Caltinenie stropu latka kristalova siva

Predvybava pre DISTRONIC

vyfukova sustava s balikom 3 senzorov

Adaptivny asistent dialkového svetla plus

VyuZivanie zvySkového tepla motora

Podvozok AGILITY CONTROL so selektivnym systémom timenia
Ochrana produktu — ¢iasto€na ochrana

Koleso na nidzovy dojazd

Digitalny doplnok: Sportovy zvuk motora

Zariadenie na Cistenie spalin dieselovych motorov BlueTEC SCR 4. generécie
Vystrazna vesta pre vodica

Kryt lozného priestoru EASY-PACK

Pozdizny drziak na stresny nosi¢ v lestenom hliniku

Balik USB

48,3 cm (19") disky z l'ahkej zliatiny s dizajnom 10 zdvojenych lucov
Stredova konzola s kovovou Struktirou



Kéd vybavy
079B
07B4
07U2
0806
0824
0840
0851
0868
0871
0872
0873
0875
0889
088B
0891
0894
0896
0897
08B2
08P3
08S5
08S8
08U8
08U9
08X6
0927
0942
094B
0968
0972
0986
0BO1
0B12
0HO8
0K06
0K13
oL
OL3E
0LS1
0P53
OPAV
0PSM
ORO1
OR7K
o0u01
0u10
o0u12
0uU19
0u22
0U30
0uU34
0U35
0u45
6D4A
6DPR

Popis vybavy

Predvybava pre digitdlne rédio

krajiny WIPPS WEU+COC

Komfortné sedadla

technické zmeny

Dodatoc¢né diely pre krajiny s chladnym podnebim (mriezka nasavania motora)
Tepelnoizola¢né tmavo ténované sklo

Tepelnoizolaéné a zvukovoizolaéné protihlukové sklo

Centralny displej

BEZDOTYKOVA OBSLUHA

Vyhrievanie sedadiel vzadu

Vyhrievanie sedadiel pre vodi¢a a spolujazdca

Vyhrievany systém ostrekovacov ¢elného skla

KEYLESS-GO so zapustenymi klu¢kami dveri

Pasivne pripomenutie pritomnosti oséb

Néladové osvetlenie

Néladové osvetlenie plus

Predvybava pre digitalny klti¢ od vozidla pre chytry telefén
Bezdrdtovy systém nabijania pre mobilné koncové zariadenia vpredu
pridavny ohrieva¢ PTC 48 V

riadiaci kod odbytu

riadiaci kéd funkcie radia Standard AM/FM

riadiaci kod pre funkciu GSR-ISA

uchytenie detskej sedacky i-Size

teleskopicky kibovy hriadel

zmenovy rok 25/1

Konstrukcia pre stupen Cistenia spalin Euro 6

Balik komfortnej vybavy batoZinového priestoru

Integrovany Startovaci generator 2. generdacie

Dokument COC Euro 6 - bez osved¢enia o evidencii ¢ast Il

Vyfukovd sustava s filtrom pevnych ¢astic spalin nafty generécie 2.0
Identifikacny Stitok s VIN

Pohon mierneho hybridu

Naradie na vymenu kolesa

0Ozdobné prvky drevo lipa s prizkovanou Struktdrou antracitové s otvorenymi pormi
vykonnostna trieda motora pod 151 kW

servisny interval 25 000 km

Lavostranné riadenie

Multifunkény $portovy volant v kozi

Rohbaulaststufe 1

ENERGIZING AIR CONTROL

Zimny balik

Variant vybavy AVANTGARDE PREMIUM

Letné pneumatiky

velkost kolesa 19" dookola variant 1

Zobrazenie stavu zadného pasu v zdruzenom displejilay
Automaticka deaktivacia airbagu spolujazdca
Podlahové rohoze veldrové

Digitalny doplnok: RozSirena realita MBUX pre navigaciu

Bedrova opierka nastavitelna v 4 smeroch

Zariadenie na Cistenie spalin nafty s SDPF

Pristrojova doska a linie boku v imitacii koZze ARTICO so vzhladom napy
Zéasuvka na 12 V v batozinovom priestore

Prahové listy s ndpisom "Mercedes-Benz', osvetlené a s vymennym krytom
Zaruka predizena na 6 rokov alebo do 200 000 km

Prepravné néklady



